STAN ZAGOSPODAROWANIA POWIERZCHNI HANDLOWEJ TARGOWISKA MIEJSKIEGO PRZY UL. KOLEJOWEJ W LATACH 2017 – 2022
	

Rok
	Liczba obiektów handlowych
do wynajęcia
	Liczba obiektów handlowych wynajętych
	Powierzchnia obiektów handlowych
do wynajęcia
	Powierzchnia
obiektów handlowych wynajęta
	Liczba podpisanych umów dzierżawy

	2017
	47
	32     
	538,60 m²
	370,00 m²
	32

	2018
	47
	24      
	538,60 m²
	278,80 m²
	24

	2019
	47
	23
	538,60 m²
	267,40 m²
	23

	2020
	47
	20
	538,60 m²
	233,20 m²
	20

	2021
	47
	21
	538,60 m²
	244,60 m²
	21

	2022
	47
	18
	538,60 m²
	210,40 m²
	18



- 41 obiektów handlowych (namiot nr 2) – pow. 11,40 m² każdy;
- 2 obiekty handlowe (namiot nr 2) – pow. 14,00 m² każdy;
- 1 obiekt handlowy (namiot nr 2) – pow. 9 m²;
- 3 obiekty handlowe poza namiotem nr 2 – pow. 11,40 m² każdy.
Namiot handlowy nr 2, obiekty handlowe plus obiekty handlowe poza namiotem handlowym nr 2 -  umowy dzierżawy.
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